
 

 
  

  

UCHWAŁA NR 38/IV//2019 
RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA  

z dnia 24 stycznia 2019 r. 

 
w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Miasta Podkowa Leśna 

  

  

            

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) w związku z art. 229 pkt 3 Kodeksu postępowania 

administracyjnego (Dz. U.  z  2017  r.  poz. 1257 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:   

  

§ 1. Skargę o niegospodarnym dysponowaniu środkami publicznymi przez Burmistrza Miasta 

Podkowa Leśna, przekazaną Radzie Miasta Podkowa Leśna zgodnie z właściwością przez  

Regionalną Izbę Obrachunkową w Warszawie pismem z dnia 25 września 2018 r., do której materiały 

uzupełniające Regionalna Izba Obrachunkowa przekazała pismami z dnia 27 września 2018 r.  

i 1 października 2018 r., uznaje się za bezzasadną z przyczyn określonych w uzasadnieniu.   

  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Podkowa Leśna.  

  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

  

  
                                                                                                       

Przewodniczący Rady Miasta 

 Podkowa Leśna  

/-/ 

Michał Gołąb 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                                                                                                                                                                          

 

 

 
Załącznik     
do uchwały Nr 38/IV/2019 
Rady Miasta Podkowa Leśna               
z dnia 24 stycznia 2019 r. 

 

 

  

 
UZASADNIENIE  

do uchwały Nr 38/IV/2019 Rady Miasta Podkowa Leśna z dnia 24 stycznia 2019 r. 
w sprawie rozpatrzenia skargi  

na Burmistrza Miasta Podkowa Leśna 
  

 

Rada Miasta, jako uzasadnienie do uchwały, przyjmuje jako własne stanowisko Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji w brzmieniu: 

 

Na posiedzeniu w dniu 11 stycznia 2019 r. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji (KSWiP) rozpatrując 

skargę o niegospodarnym dysponowaniu środkami publicznymi przez Burmistrza Miasta Podkowa 

Leśna przekazaną Radzie Miasta przez Regionalną Izbę Obrachunkową pismem z dnia  

25 września 2018 r., do której materiały uzupełniające Regionalna Izba Obrachunkowa przesłała  

27 września 2018 r. i 1 października 2018 r., uznała za bezzasadną przyjmując jako własne 

stanowisko Komisji Rewizyjnej poprzedniej kadencji Rady Miasta z dnia 18 października 2018 r. w 

brzmieniu zawartym w załączniku do niniejszego stanowiska KSWiP. 

 

Na posiedzeniu omówiono inwestycję rewitalizacji stawu w Leśnym Parku Miejskim. Komisja 

wysłuchała wyjaśnień przewodniczącej Komisji Rewizyjnej poprzedniej kadencji p. Joanny Przybysz 

oraz pracowników Urzędu Miasta: p. Joanny Kacprowicz – kierownika Referatu Infrastruktury  

i Zamówień Publicznych oraz p. Katarzyny Lubeckiej-Figiel. Wysłuchała też wyjaśnień Burmistrza 

Miasta Artura Tusińskiego. Wyjaśnienia były wystarczające na tyle, że KSWiP nie dopatrzyła się 

uchybień. Ponadto zawarty w stanowisku raport Komisji Rewizyjnej był na tyle wyczerpujący,  

że rozwiał wszelkie wątpliwości w tej kwestii.  

 

Wobec powyższego postanowiono uznać skargę za bezzasadną. 

 

 

 
                                                                                                      

Przewodniczący Rady Miasta 

 Podkowa Leśna  

/-/ 

Michał Gołąb 

 


